ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2019 год                                                                                    № 59-2

Санкт-Петербург

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

     На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктов  4, 7, 9  Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года №152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых

комиссий в Санкт-Петербурге», территориальная избирательная комиссия

№16 р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению.

2. Направить копию решения в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                Е.Д. Земскова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                Н.В. Зотова

2

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии № 16

от 25 апреля 2019 года № 59-2

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 16

Санкт-Петербург

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1.  Артеменко

Ольга Андреевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

 2181

2.  Богданова

Александра Кирилловна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

 2183

3.  Иванчина

Марина Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

 2185

4.  Антоник

Ярослав Вячеславович

собрание избирателей по месту работы   2186

5.  Похилько

Светлана Васильевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2186

6.  Васянова

Екатерина Александровна

собрание избирателей по месту работы  2187

3

7.  Еременко

Анна Васильевна

собрание избирателей по месту работы  2187

8.  Козловская

Анна Викторовна

собрание избирателей по месту работы  2187

9.  Похилько

Виктория Владимировна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2187

10.  Ткаченко

Ирина Михайловна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2188

11.  Проничева

Александра Владимировна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2189

12.  Чистякова

Анастасия Александровна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2190

13.  Боева

Дарья Дмитриевна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного творчества

«Гаудеамус»

 2191

14.  Карпенко

Артем Вадимович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2192

15.  Тихонова

Юлия Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы   2193

16.  Солохин

Василий Николаевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

 2193

4

муниципальный округ Литейный округ

17.  Никитин

Денис Сергеевич

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 2193

18.  Кистев

Дмитрий Юрьевич

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

 2193

19.  Терентьев

Даниил Андреевич

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

 2194

20.  Пенчукова

Зинаида Гейбат кызы

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2194

21.  Кузьмин

Николай Русланович

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 2194

22.  Семенова

Татьяна Олеговна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2195

23.  Завьялова

Ирина Михайловна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2196

5

24.  Росс

Ольга Анатольевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2197

25.  Коновалов

Константин

Александрович

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 2197

26.  Калабина

Елена Анатольевна

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 2198

27.  Моргун

Кирилл Алексеевич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии «Российская

экологическая партия «Зелѐные»

 2198

28.  Шикалов

Виктор Николаевич
Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Санкт-

Петербурге

 2198

29.  Комлева

Ольга Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

 2198

30.  Иванова

Анастасия Алексеевна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного творчества

«Гаудеамус»

 2198

31.  Шуйсков

Виталий Николаевич

собрание избирателей по месту жительства  2198

32.  Шуйсков

Николай Витальевич

собрание избирателей по месту жительства  2198

6

33.  Соколова

Ирина Борисовна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного творчества

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга»

 2198

34.  Уткин

Сергей Александрович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2198

35.  Кривцов

Андрей Анатольевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2199

36.  Орлов

Алексей Александрович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

 2200

37.  Чернобродова

Юлия Олеговна

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

 2202

38.  Михеева

Яна Вадимовна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Санкт-

Петербурге

 2202

39.  Игнатович

Ирина Станиславовна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного творчества

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга»

 2202

40.  Михеева

Любовь Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства  2202

41.  Кудряшова

Наталья Владимировна

собрание избирателей по месту жительства  2202

42.  Савина

Марина Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства  2202

7

43.  Гришан

Артем Валерьевич

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного творчества

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга»

 2203

44.  Балакин

Александр Александрович

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в городе Санкт-Петербурге

 2203

45.  Вишнева

Валентина Андреевна

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 2205

46.  Горячкова

Анастасия Александровна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

 2205

47.  Погольша

Марина Владимировна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в городе Санкт-Петербурге

 2206

48.  Яковлева

Нина Михайловна

собрание избирателей по месту работы  2208

49.  Бородина

Александра Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

 2209

50.  Хлебникова

Анна Васильевна

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 2209

51.  Нарвская

Алена Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Российской объединенной демократической

партии «ЯБЛОКО»

 2211

8

52.  Савин

Александр Вячеславович

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 2211

53.  Стефанцова

Ольга Александровна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в городе Санкт-Петербурге

 2212

54.  Гладких

Алена Игоревна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

 2213

55.  Зачиняева

Мария Алексеевна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в городе Санкт-Петербурге

 2213

56.  Павлов

Михаил Николаевич

собрание избирателей по месту работы   2214

57.  Воронцова

Татьяна Михайловна

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 2214

58.  Тихоненко

Никита Денисович

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

 2215

59.  Рябчук

Вячеслав Михайлович

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 2215

60.  Шеляпина

Надежда Владимировна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии «Российская

 2216

9

экологическая партия «Зелѐные»

61.  Шеляпин

Роман Игоревич
Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ «РОДИНА» в городе Санкт-

Петербурге

 2216

62.  Сергиенко

Диана Олеговна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного творчества

«Гаудеамус»

 2216

63.  Гаибов

Нилар Низами оглы

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в городе Санкт-Петербурге

 2216

64.  Архипова

Марина Германовна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии «Российская

экологическая партия «Зелѐные»

 2219

65.  Афиногенова

Виктория Дмитриевна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного творчества

«Гаудеамус»

 2219

66.  Соловей

Наталья Викторовна

собрание избирателей по месту работы   2220

67.  Матяшина

Елена Юрьевна

собрание избирателей по месту работы   2220

68.  Цеханович

Анастасия Александровна

собрание избирателей по месту работы   2220

69.  Петрова

Елена Николаевна

собрание избирателей по месту работы   2220

70.  Соколова

Наталья Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы   2220

71.  Матвеева

Ольга Викторовна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

 2220

72.  Гаврилов

Сергей Андреевич

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного творчества

 2220

10

«Гаудеамус»

73.  Чернышова

Татьяна Николаевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии «Российская

экологическая партия «Зелѐные»

 2220

74.  Кусаинова

Жанар Батырхановна

Центральное местное (районное) отделение

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 2220

75.  Сухова

Виктория Владимировна

собрание избирателей по месту работы   2221

76.  Закураева

Галина Александровна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в городе Санкт-Петербурге

 2221

77.  Тихомиров

Алексей Николаевич

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в городе Санкт-Петербурге

 2222

78.  Маньков

Владимир Михайлович

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

 2223

79.  Стрелков

Антон Михайлович

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в городе Санкт-Петербурге

 2223

80.  Светлова

Лилия Константиновна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии «Российская

экологическая партия «Зелѐные»

 2225